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      ОИ 10 – Ф 8.5/3-3
ОПШТИНА ИЛИНДЕН
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                                                                                         До   

                                                                                         Одделение за урбанизам 

Б А Р А Њ Е

За Уверение за катастарска парцела

Од __________________________________________________________ 

Адреса: ______________________________________________________ 

Телефон: ______________________________ 

Барам да ми се издаде Уверение за КП ___________________________ 

КО _____________________________________  ,што се наоѓа на 

ул. __________________ бр. ________ во ______________ дали е опфатена со урбанистички план. Истото ми е потребно за _____________________________ 

Со барањето ги поднесувам следните  документи: 
 1.Имотен лист (не постар од 6 месеци),

_____________ 20___                                                            Барател

н.м. Илинден                                                                      ______________ 

За поднесено Барање се уплаќа _________ денари на жиро сметка на Општина Илинден

          Трезорска сметка 100000000063095, депонент Народна банка на РМ,

          Уплатна сметка 840 130 03182, приходна шифра и програма 722 315 00
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